Výzva na predkladanie ponúk za účelom stanovenia predpokladanej hodnoty zákazky (ďalej len PHZ)
1. Identifikácia obstarávateľskej organizácie:
Názov:  


Poľnohospodárske výrobné a obchodné družstvo Kočín

 
Kontaktné miesto:  


Šterusy 199, 922 03 Šterusy
IČO: 


00207934
Adresa: 
                Šterusy 199, 922 03 Šterusy

2. Kontaktná osoba:

Meno a priezvisko: 


Ing. Jozef Puvák 
Tel.č.:  


+ 421 905 455 003
E-mail: 


pvodkocin199@gmail.com




3. Predmet zákazky: 
Vertikálne silo s objemom 25 000 litrov
Rozdelenie predmetu zákazky na časti:
nie
Názov projektu: Rozšírenie skladovacích kapacít mlieka
Opis predmetu zákazky: Vertikálne silo s objemom 25 000 litrov, s priamym chladením a príslušenstvo
Účel obstarávanej technológie: rozšírenie existujúcich skladových kapacít mlieka
4. Lehota  na predkladanie ponúk : do 6.03.2026 do 15. 00 hod.
Navrhovateľ predloží návrh výhradne cez elektronický obstarávací systém JOSEPHINE.
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/74967/summary 
5. Spôsob a miesto na predloženie ponúk:

Cenové ponuky sa predkladajú cez systém JOSEPHINE. Pred predložením cenových ponúk je nevyhnutné sa registrovať na stránke: https://josephine.proebiz.com/sk/
Manuál k registrácií a podávaniu zákaziek je možné nájsť na webovej stránke:

https://www.apa.sk/51-prv-2021/prca-s-josephine-pre-potreby-vzvy-4-2-v-kocke/11256
Cenová ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať:

Identifikačné údaje uchádzača (min. názov alebo obchodné meno uchádzača, adresu, sídlo, IČO, DIČ, telefónne číslo, kontakt na predkladateľa ponuky), 

 Opis predmetu zákazky a cenová ponuka (Príloha č.1): 

Upozorňujeme záujemcov, že cenová ponuka musí obsahovať:

1.) Obchodné meno výrobcu zákazky, resp. prídavných zariadení/príslušenstva

2.) Dátum vypracovania cenovej ponuky

3.) Vyjadrenie predkladateľa ponuky k  naplneniu jednotlivých parametrov špecifikácie (požiadaviek) zákazky, stanovených žiadateľom pre účely prieskumu trhu (z cenovej ponuky musí byť jasné, či ponuka spĺňa všetky požadované parametre, charakteristiky a požiadavky na predmet zákazky v rámci zákazky. 

Cenová ponuka predložená navrhovateľom musí byť podpísaná a opečiatkovaná zástupcom uchádzača v prieskume trhu – predkladá sa scan originálu.
6. Vyhodnotenie ponúk:

· Vyhodnotenie prieskumu trhu nevedie k uzatvoreniu dodávateľsko-odberateľského vzťahu.

· Slúži len na účely určenia PHZ 

· Spôsob určenia PHZ:  Aritmetický priemer zistených indikatívnych cien v eurách bez DPH.

7. Jazyk, v ktorom možno predložiť ponuky:

 Štátny jazyk, slovenský jazyk (alebo český jazyk)
8. Zákazka sa týka projektu / programu financovaného z fondov EÚ:

Názov projektu: Rozšírenie skladovacích kapacít mlieka
Príloha:

Príloha č. 1 : Opis predmetu zákazky a cenová ponuka
Šterusy, dňa 2.3.2026






Ing. Jozef Puvák, predseda predstavenstva
_______________________________________________________________
Výzva na predkladanie ponúk


